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1 5/18/2023 5/18/2023 Jahzeel Fernando Alonzo Garmendia CONDEPOR Jahzeelgarmendia557@gmail.com

2 5/18/2023 5/18/2023 Nancy Evy Rivera Manzanares 170 Secretaria de Turismo nancy.rivera@iht.hn

3 5/18/2023 5/18/2023 Juan Carlos Mata 28 ICF jmata@icf.gob.hn

4 5/18/2023 5/18/2023 Liliana Yadira Aguiluz Arias 051
Centro Nacional de Educación para el Trabajo 

(CENET)
laguiluz@cenet.gob.hn

5 5/18/2023 5/18/2023 Gladys Janeth Mejía Suazo 400 Administración Aduanera de Honduras gmejia@aduanas.gob.hn

6 5/18/2023 5/18/2023 Ana Elizabeth Andino Irías 200 Procuraduría General de la República aandino@pgrhonduras.gob.hn

7 5/18/2023 5/18/2023 Johana Gabriela Menocal Cantillano 413
COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, 

EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN
jmenocal@condepor.gob.hn

8 5/18/2023 5/18/2023 Carlos Mauricio Escobar Vargas Hospital Escuela Hospital Escuela carlos.escobar@hospitalescuela.edu.hn

9 5/18/2023 5/18/2023 German Pérez Gómez 408 Secretaría de Planificación Estratégica
gperez@spe.gob.hn  / 

germanperez_27@hotmail.com

10 5/18/2023 5/18/2023 Rosa Margarita Sandoval Velásquez 902 Banco Central de Honduras rosa.sandoval@bch.hn

11 5/18/2023 5/18/2023 Cintia Janneth Henriquez Flores 051 CENET chenriquez@cenet.gob.hn

12 5/18/2023 5/18/2023 Carol Suzette Martínez 025
Programa Nacional de Prevención, 

Rehabilitación y Reinserción Social (PNPRRS) 
cmartinezpnp@gmail.com

13 5/18/2023 5/18/2023 OBED HERNANDEZ HERNANDEZ 200 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ohernandez@pgrhonduras.gob.hn

14 5/18/2023 5/18/2023 MIRNA MARIA HERNANDEZ RAMOS 290 SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO mirna.hernandez@sde.gob.hn

15 5/18/2023 5/18/2023 Juan Gabriel Lanza Andino 1801 Alcaldia Municipal del Distrito Central gabriel.lanza@amdc.hn
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16 5/18/2023 5/18/2023 Wilson Alexis Tinoco Rivas 043 Empresa Nacionale de Artes Graficas wtinoco@enag.gob.hn

17 5/18/2023 5/18/2023 Isabel María Pérez Torres 200 Procuraduría General de la República iperez@pgrhonduras.gob.hn

18 5/18/2023 5/18/2023 Rosa Virginia Mencia Padilla 200 Procuraduría General de la República rmencia@pgrhonduras.gob.hn

19 5/18/2023 5/18/2023 Arnold Ebrael Zambrano Flores 413 Condepor arnold_zambrano@ hotmail.es

20 5/18/2023 5/18/2023 Jahzeel Fernando Alonzo Garmendia 413
Comisión Nacional De Deporte, Educación 

Física Y recreación (CONDEPOR)
jahzeelgarmendia557@gmail.com

21 5/18/2023 5/18/2023 Ricardo Josué Galeano Canales 0024 Instituto de la Propiedad ricardo.galeano@ip.gob.hn

22 5/18/2023 5/18/2023 Ana Yesenia Trejo Salgado 605
INPREUNAH (Instituto de previsión social de 

los empleados de la UNAH)
atrejo@inpreunah.hn

23 5/18/2023 5/18/2023 Marco Vinicio Lopez 601 IHSS marco.lopez@ihss.hn

24 5/18/2023 5/18/2023 Ana Paola Gonzalez Barahona 703 Universidad Nacional de Agricultura agonzalez@unag.edu.hn 

25 5/18/2023 5/18/2023 Cecilia Michel Navarro Martinez 045 Instituto Nacional de Migración
cecilia.navarro@inm.gob.hn/cecilianavarro352@

gmail.com

26 5/18/2023 5/18/2023 Junnior Dagoberto Romero Sanchez 514
Comisión para la defensa y promoción de la 

competencia  
jsanchez@cdpc.hn

27 5/18/2023 5/18/2023 Yeni Carolina Cubas Coello 50 Secretaria de Educacion yeni.cubas@se.gob.hn

28 5/18/2023 5/18/2023 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA 310 SECRETARIA DE ENERGIA feuceda@sen.hn

29 5/18/2023 5/18/2023 Rafael Alexander Sanchez Sanabria 44 Instituto Nacional Penitenciario rafaelsanchezbn@gmail.com

30 5/18/2023 5/18/2023 Ana Gabriela Lezama Hernández 244 Programa Ciudad Mujer alezama@ciudadmujer.gob.hn

31 5/18/2023 5/18/2023 JOHANA GABRIELA MENOCAL CANTILLANO 413
COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, 

EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN
jmenocal@condepor.gob.hn

32 5/18/2023 5/18/2023 Omar Enrique Salinas Baquis 807
Suplidora Nacional de Productos Básicos - 

BANASUPRO
omar.salinas@banasupro.hn

33 5/18/2023 5/18/2023 Cesar Augusto Ortega Amador 80
Secretaria de Relaciones Exteriores y 

Cooperación Internacional
cortega82@gmail.com
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34 5/18/2023 5/18/2023 Emerson Daniel Herrera Herrera Instituto Hondureño de Seguridad Social emerson.herrera@ihss.hn

35 5/18/2023 5/18/2023 MIRIAM SUYAPA BARAHONA DAVID 604 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR IPM BARAHONAM@GRUPOIPM.HN

36 5/18/2023 5/18/2023 NATHALY MARSELLA AGUILAR MONZON 062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA nathalyaguilar@arsa.gob.hn

37 5/18/2023 5/18/2023 Rosalba Reyes Godoy 22 y 416
Fondo Hondureño Inversión Social / 

SEDECOAS 
rossy_godoy@yahoo.com

38 5/18/2023 5/18/2023 Wilfredo Alejandro Córdova Argeñal 200 Procuraduria General de la República wcordova@pgrhonduras.gob.hn

39 5/18/2023 5/18/2023 JOSE SANTOS VASQUEZ DONAIRE 702 UPNFM jvasquez@upnfm.edu.hn

40 5/18/2023 5/18/2023 Marta Cecilia Rodrìguez Betancourth 413
Comisión Nacional de Deportes, Educación 

Física y Recreación 
mrodriguez@condepor.gob.hn

41 5/18/2023 5/18/2023 Melquisedec Rodriguez Almendarez 0708 Hospital Escuela melquisedec.rodriguez@hospitalescuela.hn.edu

42 5/18/2023 5/18/2023 Jeovanny Francisco Palma Avila 70 Secretaría de Seguridad Jeopalma@yahoo.es 

43 5/18/2023 5/18/2023 Daniel Esaú Cruz Knight 200 Procuraduría General de la República dcruz@pgrhonduras.gob.hn

44 5/18/2023 5/18/2023 Nildo Ramon Fernando Herrera Zuniga 410

Secretaria de las Culturas, las Artes y los 

Patrimonios de los Pueblos de Honduras 

SECAPPH

nildoherrera@gmail.com

45 5/18/2023 5/18/2023 Liliana Yadira Aguiluz Arias 051
Centro Nacional de Educación para el Trabajo 

(CENET)
laguiluz@cenet.gob.hn

46 5/18/2023 5/18/2023 Martha Maria Vijil Verde Consejo Nacional Electoral martha.vijil@cne.hn

47 5/18/2023 5/18/2023 Oscar Danilo Rivera Rivera 511 UNACIFOR o.rivera@unacifor.edu.hn

48 5/18/2023 5/18/2023 Jennifer Adiana Figueroa Cerrato 281 Hospital Escuela jennifer.figueroa@hospitalescuela.edu.hn  

49 5/18/2023 5/18/2023 Marvin Leonel Vásquez Reyes 806
Instituto Hondureño de Mercadeo Agrícola 

(IHMA)
marvin.vasquez@ihma.gob.hn

50 5/18/2023 5/18/2023 Edwin Sanchez Barahona 414 Dirección de Gestión por Resultados (DIGER) esanchez@diger.gob.hn

51 5/18/2023 5/18/2023 Yeni Suyapa Valeriano Maradiaga 507 IHADFA admon.ihadfa@gmail.com
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52 5/18/2023 5/18/2023 Juana Elizabeth Portillo Espinal 30 Secretaria de la Presidencia jportillo@sep.gob.hn

53 5/18/2023 5/18/2023 REINA LIZETH GONZALEZ RODAS GESTOR SIAFI GESS SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS lizeth.gonzalez@sedh.gob.hn

54 5/18/2023 5/18/2023 Jaun Carlos Mata Alvarado 28 ICF jmata@icf.gob.hn

55 5/18/2023 5/18/2023 Carmen Maria Gomez 100 SEFIN cgomez@sefin.gob.hn 

56 5/18/2023 5/18/2023 Ingris Fonseca 514
Comisión para la Defensa y Promoción de la 

Competencia
ifonseca@cdpc.hn

57 5/18/2023 5/18/2023 Karen Suyapa Recinos Garcia 020 Presidencia de la Republica krecinos@presidencia.gob.hn 

58 5/18/2023 5/18/2023 JESSY VILLATORO MEDINA 100 SEFIN jvillatoro@sefin.gob.hn

59 5/18/2023 5/18/2023 Rogelio Antonio Avila Cuellar 504 Instituto de crédito Educativo EDUCREDITO rogelio.avila@educredito.gob.hn

60 5/18/2023 5/18/2023 Gercy Carolina Amador Irias 02 Tribunal Superior de Cuentas gamador@tsc.gob.hn

61 5/18/2023 5/18/2023 Claudia Patricia Mejía Pineda 243
Dirección Nacional de Parques y Recreación 

DNPR -243
cmejiadnpr@gmail.com

62 5/18/2023 5/18/2023 Liliana Alejandra Banegas Varela 413 CONDEPOR banegasliliana462@gmail.com

63 5/18/2023 5/18/2023 Issis Mariela Meza Diaz 020 Presidencia de la Republica imeza@presidencia.gob.hn

64 5/18/2023 5/18/2023 Fredal Merlo Licona 0708 Hospital Escuela Fredal.merlo@hospitalescuela.edu.hn

65 5/18/2023 5/18/2023 Fredis Lagos Portillo 72 DIDADPOL flagos@didadpol.gob.hn

66 5/18/2023 5/18/2023 Gerardo de la Cruz Madisson Lopez 504 Instituto de Credito Educativo EDUCREDITO gerardo.madisson@educredito.gob.hn

67 5/18/2023 5/18/2023 Samy Amisadai Trigeros Villalta 510 CONDEPAH villaltasamy@gmail.com

68 5/18/2023 5/18/2023 FATIMA ALEJANDRA MAIRENA PADILLA 413
COMISIÓN NACIONAL DE DEPORTES, 

EDUCACIÓN FÍSICA Y RECREACIÓN
fmairena@condepor.gob.hn

69 5/18/2023 5/18/2023 Fernando Enrique Figueroa Moreno 708 Hospital Escuela fernando.figueroa@hospitalescuela.edu.hn
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70 5/18/2023 5/18/2023 Cintia Janneth Henriquez Flores 051 CENET chenriquez@cenet.gob.hn

71 5/18/2023 5/18/2023 Cesia Jael Lanza Ochoa 410
Secretaría de las Culturas, las Artes y los 

Patrimonios de los Pueblos de Honduras
analistaupegb@gmail.com

72 5/18/2023 5/18/2023 Ricardo Josué Galeano Canales 0024 Instituto de la Propiedad ricardo.galeano@ip.gob.hn

73 5/18/2023 5/18/2023 Pavel Aaron Morel Alvarado 413 CONDEPOR pavel.morel.1995@gmail.com

74 5/18/2023 5/18/2023 ABDY SYMEI VAQUEDANO FLORES 408 SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓ ESTRATÉGICA abdyflores22@gmail.com

75 5/18/2023 5/18/2023 Maritza Gálvez 414 Dirección de Gestión por Resultados mgalvez@diger.gob.hn

76 5/18/2023 5/18/2023 Grisell Xiomara Cruz Melgar 72 DIDADPOL gcruz@didadpol.gob.hn

77 5/18/2023 5/18/2023 Isaac Enrique Barrientos Irías 101 Comisión Nacional de Telecomunicaciones isaac.barrientos@conatel.gob.hn

78 5/18/2023 5/18/2023 ROCIO LIBETH ZAVALA ALMENDARES 410 SECAPPH rocio.secapph.gob.hn@gmail.com 

79 5/18/2023 5/18/2023 KarenYohana Guandique Estrada 0005 Tribunal de Justicia Electoral kguandique@tje.hn

80 5/18/2023 5/18/2023 Lilian Yolanda Mejia Larios 0804 Hondutel lilian.mejia@hondutel.hn 

81 5/18/2023 5/18/2023 William Jose Gomez Gallo 407 SEDESPA william.sedespa@gmail.com

82 5/18/2023 5/18/2023 LESBIA ONEYDA BARDALES GARCÍA 100 Secretaría de Finanzas lbardales@sefin.gob.hn

83 5/18/2023 5/18/2023 Edwin Aisly Sanchez Barahona 414 Dirección de Gestión por Resultados (DIGER) esanchez@diger.gob.hn

84 5/18/2023 5/18/2023 Wilmer Joel Navas Velasquez 3
Comisionado Nacional de los Derechos 

Humanos
joelnv06@gmail.com

85 5/18/2023 5/18/2023 Clementino Funez Oseguera 180 Registro Nacional de Las Personas RNP invercionesclemen@yahoo.es

86 5/18/2023 5/18/2023 ERICK JOSUE MANZANO MEDINA Centro de la Cultura Garinagu de Honduras e.manzano@garinagu.gob.hn

87 5/18/2023 5/18/2023 Paola Isabela Flores Raudales 130 Secretaría de Trabajo y Seguridad Social pflores@trabajo.gob.hn
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88 5/18/2023 5/18/2023 Oscar Danilo Rivera Rivera 511 Universidad Nacional de Ciencias Forestales o.rivera@unacifor.edu.hn

89 5/18/2023 5/18/2023 Joselyn Iliana Mairena Lopez 200 Procuraduria General de la República jmairena@pgrhonduras.gob.hn

90 5/18/2023 5/18/2023 María José Pagoada Gómez 130 Secretaría de Trabajo y Seguridad Social mpagoada@trabajo.gob.hn

91 5/18/2023 5/18/2023 ABDY SYMEI VAQUEDANO FLORES 408 SECRETARIA DE PLANIFICACION ESTRATEGICA abdyflores22@gmail.com

92 5/18/2023 5/18/2023
DEPARTAMENTO DE CONTROL Y EJECUCIÓN 

PRESUPUESTARIO
702

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL 

FRANCISCO MORAZAN
presupuesto@upnfm.edu.hn

93 5/18/2023 5/18/2023 Iris Johanna Rojas Aguilar 602 INJUPEMP irojas@injupemp.gob.hn

94 5/18/2023 5/18/2023 Yeni Carolina Cubas Coello 50 Secretaria de Educacion yeni.cubas@se.gob.hn

95 5/18/2023 5/18/2023 RAMONA SUYAPA AGUILAR QUIÑONEZ 61
ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE 

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO 

saguilar@ersaps.hn y 

suyapaaguilar854@gmail.com

96 5/18/2023 5/18/2023 JOSE FRNACISCO LOPEZ H. 7
HOSPITAL LEONARDO MARTINEZ 

VELENZUELA 
gestionfinacierahlmv@gmail.com

97 5/18/2023 5/18/2023 Julissa Rivera 100 SEFIN jrivera@sefin.gob.hn

98 5/18/2023 5/18/2023 Iris Johanna Rojas Aguilar 602 INJUPEMP irojas@injupemp.gob.hn

99 5/18/2023 5/18/2023 Luis Napoleon Bogran Bulnes 35 INHGEOMIN Lbogran@inhgeomin.gob.hn


